
Praga
Academica
07/06/2018 od 19.00

53. ROČNÍK 
ATLETICKÝCH

ZÁVODŮ

POŘÁDÁ USK PRAHA
ODDÍL ATLETIKY, 

SUXESS53 GENERÁLNÍ PARTNEŘI

 HLAVNÍ PARTNEŘI

 PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNER

PR
OT

EC
TS

 SK
IN

 
FR

OM
 U

V R
AY

S

BR
EA

TH
AB

ILI
TY

 
& 

CO
MF

OR
T

PO
W

ER
ED

 B
Y C

ER
AM

IC
OO

L

CO
OL

S 
TH

E S
KI

N 
BY

 U
P 

TO
 1°

C

EN
GI

NE
ER

S 
OF

 A
CT

IV
E 

LA
YE

RS
 S

IN
CE

 1
94

6

SE
AM

LE
SS

 CR
EW

 N
EC

K 
SH

IR
T

W
W

W.
OD

LO
.C

Z

CE
RA

MI
CO

OL

PR
OT

EC
TS

 SK
IN

 
FR

OM
 U

V R
AY

S

BR
EA

TH
AB

ILI
TY

 
& 

CO
MF

OR
T

PO
W

ER
ED

 B
Y C

ER
AM

IC
OO

L

CO
OL

S 
TH

E S
KI

N 
BY

 U
P 

TO
 1°

C
OC

HL
AZ

UJ
E P

OK
OŽ

KU
 

AŽ
 O

 1 
ST

UP
EŇ

 CE
LS

IA

CH
RÁ

NÍ
 PO

KO
ŽK

U 
PŘ

ED
 U

V Z
ÁŘ

EN
ÍM

PR
OD

YŠ
NÉ

 
A K

OM
FO

RT
NÍ



Praga53

Academica
07/06/2018 od 19.00

53. ROČNÍK 
ATLETICKÝCH 
ZÁVODŮ

Základní informace

Pořadatel 
USK Praha – oddíl atletiky, Suxess

Místo konání
Praha-Strahov, stadion Přátelství

Organizační výbor
Ředitel mítinku: František Ptáčník
Manager mítinku: Pavel Šourek 
Technický ředitel: Jan Ruda
Předseda organizačního výboru: Jana Moberly 
Hlavní rozhodčí: Adriana Dvořáková
Lékařské zajištění: Jaroslav Větvička
      
Mítink Praga Academica se uskuteční za podpory
– Českého atletického svazu 
– Vysokoškolského sportovního centra MŠMT
– Magistrátu hlavního města Prahy

Soutěže
Disciplíny mítinku:
Muži: 100 m, 800 m, 5 000 m, 110 m př. (M, Dci),  
400 m př., dálka, disk (M, Jři)
Ženy: 100 m, 800 m, 3 000 m, 100 m př., 400 m překážky, tyč,  
výška, dálka, disk
Žákovské štafety 

Běh na 100 m muži se koná jako Memoriál Martina Šimůnka  
k uctění památky tragicky zesnulého sprintera Martina Šimůnka. 
Partner disciplíny je Hotel Čertousy.

Bližší informace
Jana Moberly
778 795 571 
jana.moberly@seznam.cz
www.uskatletika.cz

Technická ustanovení

Přihlášky podávají atletické oddíly na webové stránce ČAS  
(http://www.atletika.cz), a to v termínu od 30. 5. do 5. 6. 2018 
do 22.00. Výběr startujících bude proveden po uzávěrce  
přihlášek a zveřejněn na webových stránkách ČAS 6. 6. 2018.

Startovné 150 Kč za každý start – úhrada při prezentaci oddílů  
či jednotlivců v den závodu od 17.00 do 19.00 v závodní kanceláři 
(nejpozději však 1 hodinu před startem disciplíny). 

Závodní kancelář
Otevřena na stadionu Přátelství od 16.30 a to v průchodu  
na stadion vedle ČAS.

Osobní prezentace závodníků
Call Room bude umístěn u závodní kanceláře.
Z Call Roomu budou závodníci odváděni k disciplínám:
– pro běžecké disciplíny 20 minut před startem závodu
– pro technické disciplíny 30 minut před zahájením disciplíny
– pro skok o tyči 70 minut před zahájením disciplíny
Vážení náčiní v tunelu stadionu E. Rošického.

Rozcvičování a šatny
Rozcvičování závodníků výhradně na stadionu E. Rošického či 
v tunelu. Zákaz vstupu na plochu stadiónu Přátelství pro trenéry 
a další doprovod! Šatny umístěny na stadionu Přátelství. Za odlo-
žené věci pořadatel neručí!

Vyhlašování na ploše stadionu Přátelství před hlavní tribunou
Memoriál M. Šimůnka (100 m muži): ocenění tří nejlepších závodníků.
Ostatní disciplíny: vítěz ihned po skončení každé disciplíny.

Ceny
První tři závodníci obdrží finanční odměnu ve výši 3 000 Kč, 
2 000 Kč a 1 000 Kč. Speciální bonus ve všech disciplínách při 
splnění výkonnostního minima ČAS pro účast na ME ve výši 
5 000 Kč. Pro vítěze všech disciplín věcné ceny od partnera  
mítinku Odlo. Finanční ceny budou vydávány v den závodu 
od 20.00 do 22.30 proti předložení OP v závodní kanceláři. 
Osobně nevyzvednuté finanční odměny v den závodu,  
propadají ve prospěch pořadatele.

Časový program 

Předprogram

18.20 štafeta přípravek 8 × 50 m

18.30 100 m Ž (R)

18.40 100 m M (R)

18.45 disk M, Jři

Hlavní program

18.55 zahájení mítinku

19.00 400 m př. Ž

19.05 dálka Ž

19.15 400 m př. M tyč Ž

19.30 800 m Ž

19.45 800 m M 

20.00 100 m př. Ž

20.10 110 m př. Dci výška Ž

20.20 110 m př. M disk Ž

20.30 3 000 m Ž 

20.40 dálka M

20.50 5 000 m M   

21.10 100 m Ž (F)

21.15 100 m M (F)

www.uskatletika.cz


